пятьсот семнадцать) рублей 00 ко11еек, с учетом НДС; 

- задаток в размере 1 Оо/о от начальной цены продажи- 585 551 (Пятьсот
восемьдесят пять тысяч пят1,сот 11ятьдесят оли11) рубль 70 копеек; 

- шаг аукциона в размере 5 % от 11ачалыiой цены продажи - 292 775
(Двести девяносто две тысячи семьсот семьдесят пять) рублей 85 копеек. 

3. Установить в качестве органа, уполномоченного на осуществление
функций по организации и проведению аукциона в электро11ной форме 
по продаже имущества, указанного в 11. l настоящего ностановления, Комитет 
по конкурентной политике Московской области.